[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26.05.2016 года, протокол № 5

Заслушав информацию проректора по воспитательной работе и связям с общественностью  И.А. Алексеенко «О внесении изменений в состав редакционной комиссии Ученого совета»,
Ученый совет решил:
- ввести в состав редакционной комиссии Ученого совета в качестве секретаря Ландер Татьяну Семеновну, начальника управления информационно-образовательных ресурсов.

Председатель Ученого совета, проф.				     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				     А.Н. Бучатский